社兵電協第 ２６ 号
平成１９年７月２３日

会 員 各 位

社団法人兵庫県電業協会

                         会   長 藤井 宏明
                         技術・安全委員長 山口 節夫

「災害対策等緊急連絡網」の改定について

拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素は、当協会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび「災害対策等緊急連絡網」の円滑な運営を図るため見直しを行い、別

紙のとおり改定することにいたしました。
 つきましては、各グループの地区長、代表地区長を改めて確認いただき、緊急時には

適正に対応いただきますようよろしくお願いします。
 なお、会員の異動に伴う修正が生じた場合、当協会ホームページに最新の「災害対策

等緊急連絡網」を掲載しておりますのでご参照ください。          敬具